
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TẾ LỢI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:      /QĐ-UBND 
 

 Tế Lợi, ngày       tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Thành lập Ban quản lý dự án 

Công trình: Xây dựng mới kênh thoát nước và mở rộng đường từ thôn  

Liêm Chính đi nhà văn hóa thôn Côn Cương 2 xã Tế Lợi, huyện Nông cống 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TẾ LỢI 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 /6 /2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014-QH13 ngày 18/6/2014;Căn cứ Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật xây dựng số 62/2020-QH14 ng ày 17/6/2020; 

 Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của Chính 

phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng；Căn cứ Nghị định 

10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về quản lý chi phí 

đầu tư xây dựng Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 

2021 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban quản lý dự án công trình: Xây dựng mới kênh thoát 

nước và mở rộng đường từ thôn Liêm Chính đi nhà văn hóa thôn Côn Cương 2, xã 

Tế Lợi, huyện Nông Cống.  Gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau: 

1. Ông: Hoàng Thanh Nội PCT UBND xã  Trưởng ban 

2. Ông: Trần Ngọc Sơn  Công chức ĐC-XD Ban viên 

3. Ông: Lê Đức Thọ  Công chức ĐC-NN Ban viên 

4. bà: Nguyễn Thị Thu  Công chức Kế toán Ban viên 

5. Bà: Lê Thị Hường  Công chức Kế toán  Ban viên 

6. Bà: Thiệu Thị Quỳnh  Công chức VP-TK  Ban viên 

7. Ông: Trần Văn Hưng   Giám đốc HTX NN Ban viên 

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia vào Ban quản lý dự án: 

- Ông: Ngô Thế Hoa    Phó CT HĐND xã 

- Ông: Nguyễn Văn Hưng  Chủ tịch MTTQ xã 

- Ông: Lê Văn Toàn   Chủ tịch Hội ND xã 

- Bà: Trần Thị Vân    Chủ tịch Hội phụ nữ xã 

- Ông: Ngô Xuân Yên    BT Đoàn Thanh niên 

- Ông: Đổng Thanh Hùng   Chủ tịch Hội CCB 



Điều 2. Ban quản lý dự án công trình chịu trách nhiệm quản lý, huy động 

nguồn vốn để đầu tư xây dựng, quản lý chất lượng thi công theo đúng trình tự xây 

dựng cơ bản hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng UBND xã, các đơn vị có liên quan và các ông bà có 

tên tại Điều 1 chịu  trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (QĐ); 

- TT Đảng ủy; TT HĐND; 
- Lưu: VP,ĐCXD. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

          Lê Văn Hùng 

 

 

           

                                       


		hunglv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T09:04:07+0700


		2023-02-17T09:45:38+0700


		2023-02-17T09:45:39+0700


		2023-02-17T09:45:39+0700




